15-02-2024 05:26:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O PRESENTE REQUERIMENTO TEM O OBJETIVO DE ATENDER DEMANDA APRESENTADA POR
MORADORES DO BAIRRO MARAVILHA QUE INFORMARAM A NECESSIDADE DE RETORNAR A LIMPEZA DO
BAIRRO UMA VEZ NA SEMANA E NÃO COMO VEM OCORRENDO ATUALMENTE APENAS DE 15 EM 15 DIAS, E
POR ESTAREM REVESTIDOS DA QUALIDADE DE

CONTRIBUINTES, CONTAM COM A ATENÇÃO DO PODER PÚBLICO

QUE SEJA REALIZADA A LIMPEZA PÚBLICA NA REGIÃO DO BAIRRO MARAVILHA COMO ERA FEITA
ANTERIORMENTE, OU SEJA, COM A PERIODICIDADE DE UMA VEZ NA SEMANA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-10-2017

MARAVILHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 10460/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total